
Njoftim për oraret e shorteut publik të datës 19.06.2025 me objekt shpërndarjen / 

caktimin, midis përfituesve nga procesi i rindërtimit, i banesës kolektive Kastrati “Rruga 

Ramadan Veliu”, Njësia Administrative nr. 5, Durrës 

Në vijim të njoftimit publik të datës 04.06.2025, në mbështetje të Ligjit 139/2015 “Për 

vetëqeverisjen vendore”, Aktit Normativ nr. 9, datë  16.12.2019 të Këshillit të Ministrave, “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore’’, Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 592, datë 

13.10.2021 Për disa shtesa në vendimin nr. 904, datë 24.12.2019, të Këshillit të Ministrave, 

“Përcaktimin e rregullave, të kategorive prioritare, masës së përfitimit, autoriteteve përgjegjëse 

dhe procedurave për vlerësimin dhe përzgjedhjen e përfituesve nga disa programe të procesit të 

rindërtimit”, të ndryshuar, Vendimit të Këshillit Bashkiak Durrës nr. 138, datë 28.10.2021, “Për 

miratimin e Rregullores për procedurat e zhvillimit të shorteut manual në bashkinë Durrës në 

kuadër të rindërtimit”, Bashkia e Durrësit njofton përfituesit nga programi i rindërtimit se oraret 

e shorteut publik me objekt shpërndarjen / caktimin, midis përfituesve nga procesi i rindërtimit, i 

banesës kolektive Kastrati “Rruga Ramadan Veliu”, Njësia Administrative nr.5, Durrës do të 

zhvillohet më datë 19.06.2025 në sallën e Këshillit Bashkiak Durrës, pranë Bashkisë Durrës, kati 

II, sipas listës dhe orareve të mëposhtme: 

8:30 ZIBUSH MUSTAFA 

  
8:30 GOLE PULESHI, ARIKLI PULESHI 

  
8:30 SOKOL CEKREZI 

  
8:30 JANI ALLA 

  
8:30 EDMOND RESMI ZOTO 

  
8:30 ILIRIAN ELEZI, FRIDA ELEZI 

  
8:30 NEVILA XHALLO 

  
8:30 KLAUDIO MARA, XHEVRIJE MARA 

  
8:30 ALBAN LAMA 

  
8:30 ALFRED DELIALLISI 

  

8:30 
ERJON KASTRATI, MIRANDA 

KASTRATI 

  



8:30 SUARD SPAHIU 

  
8:30 YLLI ALLAMANI 

  
8:30 ANDON KUSHI, HABIBE KUSHI 

  
8:30 PERPARIM ADEMAJ, ELDA ADEMAJ 

  
8:30 AZIZ ISUFAJ 

  
9:15 ARBER BABI 

9:15 LINDITA KOZI 

  
9:30 BEHAR CACI, NAXHIJE CACI 

9:30 GENC RUSI, AFERDITA RUSI 

9:30 SERVET CACA, BUKURIJE CACA 

  
9:45 BUKURIJE KOZI 

9:45 MIMOZA DEMALIAJ 

9:45 YLLKA HASANI 

  
10:00 ADRIAN SHAHOLLI 

10:00 ALGERT KURTI 

10:00 HYSEN JONUZI 

10:00 ROEL SIMAKU, EDLIRA SIMAKU 

  
10:30 FREDERIK CAKERRI, OLTJANA SULI 

10:30 IOANI NIKA, ROLANDA NIKA 

10:30 
KUJTIM KOLNDREU, OLDA 

KOLNDREU 

  

11:00 
AHMET MENIKU, ZYDI MENIKU, 

MIMOZA MENIKU 

11:00 ALEKSANDRA DEDA 

11:00 
ANA PAPDHRAMIDHI, KRISTO 

PAPDHRAMIDHI 

11:00 BESNIK NGJELA, NATASHA NGJELA 

11:00 ELDI KASEMI, NERTILA SMIRA 

11:00 ERMAL XHELILI, ALBANA XHELILI 



11:00 HAJDAR DOKA, NAZIME DOKA 

11:00 JORGJI BITRI, KOSTANDINA BITRI 

11:00 VJOLLCA REXHA, LLAMBI 

  

11:30 
ARDJANA CARKONJI, GEZIM 

CARKONJI 

11:30 ARIF SALLAKU, SERME SALLAKU 

11:30 ASTRIT MURATI 

11:30 DORIAN BABA, ORJOLA BABA 

11:30 EDISON THACI 

11:30 FIORI CAFA 

11:30 KUJTIM XHERAJ, SADETE XHERAJ 

11:30 RAMAZAN ZOTO, ZYLFIJE ZOTO 

11:30 ZAMIR VESELI, DEJE VESELI 

  
12:00 ARDIAN CENALIA 

12:00 AUREL HOXHA 

12:00 BETIM HALILAGA, FLORA HALILAGA 

12:00 EDUARD SHEHI, ELIONA SHEHI 

12:00 ERVIN CACI 

12:00 ETMOND HYSNI VALTERI 

12:00 FATMIRA FATO HYSENI 

12:00 IDRIZ AHMATI 

12:00 SHPETIM ALIU, AFERDITA ALIU 

  
12:30 ALTIN KOVACI 

12:30 AMARILDO DYRMISHI 

12:30 ARBER CYRBJA 

12:30 AVNI SHAHU 

12:30 ERTA SPAHO 

12:30 FATION SKENDERI, INA SKENDERI 

12:30 FATOS GASHI 

12:30 ISLAM FERHATI, SUZANA FERHATI 

12:30 MHILL PJETRI, TRINGE PJETRI 

12:30 SHKELQIM DAUTI, AIDA DAUTI 

  
13:00 BESMIR AGA 

13:00 ENGJELLUSHE SALKU 

13:00 ERSIOLA BILALI, BANUSH AHMETI 



13:00 ESMERALDA SNALLA, ERVIN ALIJA 

13:00 FRANKO TUFA 

  
13:30 ALION MYFTARALLARI 

13:30 ANDI PIHO, LORENA CACA 

13:30 BESMIR PEPOSHI 

  
13:45 ARBEN BARA 

13:45 AUREL DOCAJ 

13:45 BENET KARAJ 

13:45 
EDUART MATMUJA, BLERINA 

MATMUJA 

13:45 EDVIN SINANI 

13:45 
FESTIM KAJMAKU, KIMETE 

KAJMAKU 

13:45 
GEZIM KELMENDI, MARJANA 

KELMENDI 

13:45 GJERGJ POLOSKA 

13:45 ISA PRIZRENI, MIMOZA PRIZRENI 

13:45 

OLIVERA KRASNIQI, ARMAND 

KRASNIQI, MIHANE KRASNIQI, 

SHEFQET KRASNIQI 

13:45 
PETRIT DAKAVELLI, IRMA 

DAKAVELLI 

13:45 SHPETIM KIKRI, ILIRJANA KIKRI 

13:45 VLADIMIR LEKGEGAJ 

  
14:15 ADMIR HAXHIU, RESMIE HAXHIU 

14:15 HEKURAN HASKA, KIMETE HASKA 

  
14:30 ALBAN ISMAILI 

14:30 ENGRID STASI, LORENA STASI 

14:30 QAMIL SINANI 

14:30 SHQIPE MULAJ, BUJAR MULAJ 

14:30 ZEF GJONI, DILA PALOKAJ 

 

  

15:00 ALFRED GJINI 

15:00 ARTAN TILA, ERITA TILA 



15:00 
DODE NIKOLLAJ, MARJANA 

NIKOLLAJ 

15:00 ENIS PAJA, DHURATA PAJA 

15:00 KASEM KASTRATI 

15:00 MIKELIAN HALLULLI 

15:00 
PELIVAN BAKIU, BURBUQE BAKIU, 

ENEA BAKIU 

  
15:30 ERJOLA MARKU 

15:30 ERJON CANI, ELIONA CANI 

15:30 GENTIAN CANI, DORINA CANI 

15:30 ISA BELULI 

15:30 LULZIM KASTRATI 

15:30 RAMADAN CELMANAJ 

15:30 SOKOL MULLISHI 

15:30 TANE ZELA, ARANIT CELA 

  
16:00 ALBERT AHMATI 

16:00 ARJAN ONUZI 

16:00 ARTI MANCKA 

16:00 RAMIZ SELMANAJ 

16:00 ZAIMIR KASOLLI 

 

Ndërsa ish banorët e pallatit 1032 Aleks Komeni (Barons), përfitues në banesën kolektive 

Kastrati “Rruga Ramadan Veliu”, Njësia Administrative nr. 5, Durrës, do të paraqiten në datën 

20.06.2025, duke filluar nga ora 09:00, sipas listës së mëposhtme: 

 

BLEDAR BILALI 

GJELINE KERKESHI, MESILA KERKESHI 

KOSTANDIN ALLKANJARI, LLAMBRINI 

ALLKANJARI 

DERVISH SHEHU, FATBARDHA SHEHU 

ERJON LAZIMI, GENTIANA ISAKU 

FATMIR KARULI, NATASHA KARULI 

KASTRIOTI ZHUPAJ, BESIJE ZHUPAJ 

KAZMIRE MUSTAFALLARI 

KRISTAQ NICAJ 

MUSTAFA LUKU 

THABIT MEHMETI 



VERA QOSHKU 

ANA LEKA, EFTIHIA LEKA, JORGO LEKA 

DILAVER SHKURTA 

HEKTOR LATIFLLARI 

SALI SINA 

 

Mosparaqitja në këtë shorte e personave përfitues i heq të drejtën e ankimimit apo pretendimeve 

lidhur me rezultatet e këtij shorteu publik. 

 

Personat përfitues në pamundësi për të qenë pjesëmarrës në këtë shorte publik mund të 

përfaqësohen me prokurë. Në këto raste zbatohen dispozitat ligjore të përfaqësimit. 


